ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /SGDĐT-VP

Về mời các tổ chức, doanh nghiệp

tham gia tư vấn cho các dự án của

Sở Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2023

 Kính gửi:   Các tổ chức, doanh nghiệp

Căn cứ Quyết định số 1411/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về Triển khai Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và

chuyển đổi số của ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2022

- 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 1270/QĐ-SGDĐT ngày 24 tháng 5 năm 2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về Triển khai Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi

số của ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2022 - 2025,

định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Công văn số 4543/UBND-KT ngày 29 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về chấp thuận chủ trương triển khai các hạng mục, hoạt động ứng

dụng công nghệ thông tin năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 3170/QĐ-SGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) kính mời Quý tổ chức, doanh nghiệp tham gia

tư vấn cho dự án:

- Thuê Văn phòng điện tử ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố.

- Thuê Trung tâm điều hành, giám sát thông tin ở Sở Giáo dục và Đào tạo.

Với mục tiêu đẩy nhanh quá trình chuyển đổi số trong quản lý, dạy và học, Sở

Giáo dục và Đào tạo rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia của Quý tổ chức,

doanh nghiệp.

Doanh nghiệp tham gia tư vấn vui lòng gửi hồ sơ năng lực và các thông tin liên

quan về Sở GDĐT (Văn phòng Sở - Email: vanphong.sgddt@tphcm.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hà Nguyên

2

		2023-04-12T18:19:06+0700

		2023-04-13T10:53:51+0700

		2023-04-13T10:53:51+0700

		2023-04-13T10:53:51+0700

		2023-04-13T10:53:51+0700